
Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, IČ 00283193 

Ceník plateb 

za stání silničních motorových vozidel na místních  

komunikacích ve městě Hustopeče 
 

 

Parkovací zóna č.1 (červená zóna) 
 

 

 
Parkovací zóna č.2 (modrá zóna) 

 

 

 

 

 

 

 

0 - 

3O 

min 

30 - 60 

min 

60 - 120 

min 

120 - 180 

min 

Každá další 

započatá hodina + 

Poznámka 

Ulice Dukelské nám. 5 Kč 10 Kč 30 Kč 50 Kč 20 Kč Červená zóna 

Ulice Husova 5 Kč 10 Kč 30 Kč 50 Kč 20 Kč Červená zóna 

Ulice Smetanova 5 Kč 10 Kč 30 Kč 50 Kč 20 Kč Červená zóna 

Ulice Mrštíkova 5 Kč 10 Kč 30 Kč 50 Kč 20 Kč Červená zóna 

Ulice Kosmákova 5 Kč 10 Kč 30 Kč 50 Kč 20 Kč Červená zóna 

 
0-30 

min 

30-60 

min 

60-120 

min 

120-180 

min 

Každá další 

započatá hodina + 

Poznámka 

Ulice  Janáčkova 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč Modrá zóna 

Ulice Bratislavská COOP 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč Modrá zóna 

Ulice Úvoz 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč Modrá zóna 

Ulice Třebízského 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč Modrá zóna 

Ulice Dobrovského 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč Modrá zóna 

 
0-30 

min 

30-60 

min 

60-120 

min 

120-180 

min 

Každá další 

započatá hodina + 

Poznámka 

maximální cena 

Ulice Šafaříkova 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč 

Max. 50,-Kč/den 

Modrá zóna 

Ulice Tyršova 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč 

Max. 50,-Kč/den 

Modrá zóna 

Ulice SPOZAM 5 Kč 10 Kč 20 Kč 30 Kč 10 Kč 

Max. 50,-Kč/den 

Modrá zóna 



Parkovací karty 

 

*1 – kartu je možno vydat pouze osobě, která je hlášena k trvalému pobytu v parkovací zóně a 

fyzické osobě, která je v parkovací zóně vlastníkem nemovitosti a pouze na osobní vozidlo 

jehož vlastníkem je tato konkrétní osoba. Nelze vydat pro vozidlo sloužící k výdělečné 

činnosti. 

Kromě rezidentní parkovací karty je možno na další vozidla v domácnosti pořídit roční nebo 

půlroční parkovací karty za cenu dle. pol. 1 a 2 (750,- a 400,-Kč). 

Platnost parkovací karty je vždy do 31.01. následujícího kalendářního roku. 

 

Parkovné je hrazeno v Kč pomocí parkovacích automatů umístěných v jednotlivých 

parkovacích oblastech.  

K úhradě je možno použít mince následující nominální hodnoty:  

1,-Kč, 2,-Kč, 5,-Kč, 10,-Kč, 20,-Kč.  

Parkovací automat mince nerozměňuje ani mince nevrací. 

 

Účinnost od 01.10.2013. 

 

 

 

 

-------------------------------------                                               --------------------------------------- 

Libor Sadílek  v.r.                                                                    Ing. Luboš Kuchynka v.r. 

místostarosta                                                                            starosta 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 11.09.2013 

Sňato z úřední desky:          

 

1 
 

Roční parkovací karta 
(platnost na celou oblast 1,2) 

 

750,-Kč 

 

Použití na jedno konkrétní vozidlo 

(konkrétní RZ vozidla) 

 

 
 

2 

 

Půlroční parkovací karta 

(platnost na celou oblast 1,2) 

 

400,-Kč 

 

Použití na jedno konkrétní vozidlo 

(konkrétní RZ vozidla) 

 

 

3 

 

Rezidentní parkovací karta 

(platnost pouze na oblast pro 

kterou byla vydána) 

 

 

0,-Kč 

 

Pouze jedna parkovací karta na jednu 

domácnost.  *1 

4  

Přenosná parkovací karta bez 

uvedení RZ 

 

2.000,-Kč 

 

Použití pro jakékoliv motorové 

osobní vozidlo 

 


